
 

 

HARMONOGRAM PRAKTYK SĄDOWYCH W 2021 ROKU 

DLA APLIKANTÓW ADWOKACKICH PIERWSZEGO ROKU. 

 

W związku z koniecznością odbycia praktyk przez aplikantów adwokackich w sądach z okręgu Sądu Okręgowego w Katowicach,  
szczegóły co do zasad odbywanych praktyk aplikanci powinni uzgodnić telefonicznie, z konkretnym  sędzią  patronem,                                       
za pośrednictwem sekretariatu wydziału.  

Aplikanci proszeni są o nawiązanie kontaktu telefonicznego z sędzią celem uzgodnienia dni i godzin odbywania praktyki ( po 4 
dni praktyki w każdym wydziale ). Aplikanci winni każdorazowo po zakończeniu praktyki w danym wydziale sądu, niezwłocznie 
przekazać informację do referatu aplikacji adwokackiej, celem przygotowania umowy dla sędziego. Wstęp  aplikantów do budynku 
Sądu  Okręgowego będzie możliwy w drodze informacji telefonicznej przekazanej pracownikowi ochrony przez właściwą komórkę 
organizacyjną, bez konieczności wystawiania wejściówek. Ponadto aplikanci zobowiązani są do przestrzegania zasad ustalonych dla  
osób przebywających w Sądzie Okręgowym oraz Sądach Rejonowych,  w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa w związku  z 
występującym stanem epidemii,  w tym do dezynfekowania rąk, noszenia maseczki ochronnej i rękawiczek jednorazowych. 

 

        GRUPA I 
Lp. /  Nazwisko i imię apl. adw.   

1. BACIA Jakub   
2. BĘTKOWSKA Aleksandra                             
3. BRONCEL Ewa  



 
                           

  Sąd      - Wydział                               /  Sędzia patron   /    

1. SO Katowice  - Karny V        SSO Damian OWCZAREK 

2. SO Katowice – Cywilny II        SSO Izabella KNYCH 

3. SO  Katowice – Penitencjarny VIII           SSO Mirosław ZAMIRSKI  
4. SO  Katowice-  Cywilny Odwoławczy IV     SSO Beata BIJAK-FILIPIAK 
5. SO Katowice  - Karny Odwoławczy XXIII     SSO Kazimierz GAJOWIEC 
6. SR Katowice – Wschód  Karny IV        SSR Anna SEWERYN 
7. SR Katowice  -  Wschód - Cywilny II      SSR Beata ŁOGASZ-KOŚCIELNIAK 
8. SR Katowice –  Wschód - Gospodarczy  VI     SSR Daria KWAPISZ 
 
 

GRUPA II 
Lp. /  Nazwisko i imię apl. adw.   

1. CHMIELOWSKI Przemysław   
2. CHOLEWA Robert  
3. CICHOŃ Martyna 
 

  Sąd      - Wydział                               /  Sędzia patron   /    

1. SO Katowice  - Cywilny I        SSO Wacława WALENCKA 



 

2. SO Katowice – Penitencjarny VIII      SSO Monika ŚLIWIŃSKA 

3. SO  Katowice – Karny XXI            SSO Beata NIEDZIELA-BUJAK  
4. SO  Katowice-  Karny Odwoławczy XXIII      SSO Agata BŁACHOWIAK-KALETA 
5. SO Katowice  - Cywilny Odwoławczy IV     SSO Tomasz OPITEK 
6. SR Katowice – Wschód  Gospodarczy VI      SSR Małgorzata GAJEWSKA-NOWAK 
7. SR Katowice  -  Wschód - Cywilny II      SSR Agnieszka BIEL 
8. SR Katowice –  Zachód – Karny III      SSR Łukasz RUSIN 
 
 

GRUPA III 
Lp. /  Nazwisko i imię apl. adw.   

1. CZECH Magdalena   
2. DOMAGAŁA Agnieszka 
3. DURCZAK Kinga 
 

  Sąd      - Wydział                               /  Sędzia patron   /    

1. SO Katowice  - Karny V        SSO Joanna SIENKIEWICZ 

2. SO Katowice – Gospodarczy XIV      SSO Aleksandra KURZEJA 

3. SO  Katowice – Penitencjarny VIII           SSO Jacek KRAWCZYK  
4. SO  Katowice-  Cywilny Odwoławczy IV      SSO Agnieszka ZACHARIASZ-KAWALER 



 
5. SO Katowice  - Karny Odwoławczy VII      SSO Lucyna WÓJCIK-CUPIAŁ 
6. SR Katowice – Wschód  Cywilny II      SSR Małgorzata KLECZ 
7. SR Katowice  -  Wschód – Gospodarczy VII    SSR Joanna KARPOWICZ 
8. SR Katowice –  Zachód – Karny III      SSR Alicja SKOCZYLAS-KWAŚNIK 
 

GRUPA IV 
Lp. /  Nazwisko i imię apl. adw.   

1. DURKACZ Katarzyna   
2. JOŃCZYK Marta 
3. KALUS Jeremiasz 
 

  Sąd      - Wydział                               /  Sędzia patron   /    

1. SO Katowice  - Karny Odwoławczy VII     SSO Igor NIEDOBECKI 

2. SO Katowice – Cywilny Odwoławczy IV     SSO Tomasz OPITEK 

3. SO  Katowice – Cywilny I             SSO Aneta WOLSKA  
4. SO  Katowice-  Gospodarczy XIII      SSO Katarzyna KOKOSZA-WĄSIK 
5. SO Katowice  - Penitencjarny VIII      SSO Dorota PASIEKA-MROCHEM 
6. SR Katowice – Wschód  Gospodarczy VI      SSR Daria KWAPISZ 
7. SR Katowice  -  Wschód - Karny III      SSR Justyna MAGNER-SZWEDA 
8. SR Katowice –  Zachód – Cywilny       SSR Michał FIJAŁKOWSKI 
 



 

GRUPA V 
Lp. /  Nazwisko i imię apl. adw.   

1. KIERA Jacek   
2. KUNAT-KACZMARZYK Ewelina 
3. MAREK Marta 
4. WIENZEK Sonia 
 

  Sąd      - Wydział                               /  Sędzia patron   /    

1. SO Katowice  - Penitencjarny VIII      SSO Mirosław ZAMIRSKI 

2. SO Katowice – Gospodarczy XIV      SSO Anetta MALMUK-CIEPLAK 

3. SO  Katowice – Cywilny II            SSO Lech SKÓRSKI  
4. SO  Katowice-  Karny V          SSO Justyna KOWALSKA 
5. SO Katowice  - Cywilny Odwoławczy IV     SSO Beata BIJAK-FILIPIAK 
6. SR Katowice – Wschód  Karny III       SSR Katarzyna SĄSIADEK 
7. SR Katowice  -  Wschód – Gospodarczy VIII    SSR Małgorzata GAJEWSKA-NOWAK 
8. SR Katowice –  Zachód – Cywilny      SSR Karolina BĄK-LASOTA 
 

 

 



 

GRUPA VI 
Lp. /  Nazwisko i imię apl. adw.   

1. MIECZNIKOWSKA Paulina   
2. NOWAK Eliza 
3. NOWAK Izabela 
 

  Sąd      - Wydział                               /  Sędzia patron   /    

1. SO Katowice  - Cywilny Odwoławczy IV     SSO Agnieszka ZACHARIASZ-KAWALER 

2. SO Katowice – Cywilny II        SSO Bogusława KUBICA 

3. SO  Katowice – Karny XVI            SSO Roman KUBIŚ  
4. SO  Katowice-  Karny Odwoławczy XXIII      SSO Michał NIEDOPYTALSKI 
5. SO Katowice  - Gospodarczy XIV      SSO Jolanta BRZĘK 
6. SR Katowice – Zachód  Cywilny      SSR Ewa SKUPIEŃ 
7. SR Katowice  -  Wschód – Gospodarczy VI     SSR Daria KWAPISZ 
8. SR Katowice –  Zachód – Karny III      SSR Patrycja ŁUKASIK-SWOBODA 
 
 
 
 
 



 

GRUPA VII 
Lp. /  Nazwisko i imię apl. adw.   

1. OSET Malwina  
2. POLC Marta 
3. PORĘBSKA Kinga 
 

  Sąd      - Wydział                               /  Sędzia patron   /    

1. SR Katowice  - Zachód  Karny VIII      SSR Katarzyna KRUKOWIECKA 

2. SR Katowice – Wschód  Gospodarczy VII      SSR Joanna KARPOWICZ 

3. SO  Katowice – Karny V             SSO Damian OWCZAREK  
4. SO  Katowice-  Cywilny I        SSO Katarzyna ZADORA 
5. SO Katowice  - Karny Odwoławczy   VII     SSO Beata ŚWIDEREK 
6. SO Katowice – Cywilny Odwoławczy IV     SSO Agnieszka ZACHARIASZ-KAWALER 
7. SO Katowice  - Gospodarczy XIII      SSO Anna HOŁA 
8. SO Katowice –  Penitencjarny  VIII      SSO Monika ŚLIWIŃSKA 
 
 
 
 
 
 



 

GRUPA VIII 
Lp. /  Nazwisko i imię apl. adw.   

1. ROCHATKA Tomasz  
2. SKORUBSKA-MAŚLANKA Natalia 
3. SOBIERAJ Krzysztof 
 

  Sąd      - Wydział                               /  Sędzia patron   /    

1. SR Katowice  - Wschód  Cywilny II      SSR Justyna BUGAJSKA-JASZCZAK 

2. SR Katowice – Zachód  Karny VIII       SSR Katarzyna SKAWIAŃCZYK 

3. SO  Katowice – Cywilny I             SSO Marian K.ZAWAŁA   
4. SO  Katowice-  Cywilny Odwoławczy IV     SSO Tomasz OPITEK 
5. SO Katowice  - Penitencjarny VIII      SSO Jacek KRAWCZYK 
6. SO Katowice – Karny XVI        SSO Maciej DUTKOWSKI 
7. SO Katowice  - Karny Odwoławczy VII     SSO Witold DZIEŃ 
8. SO Katowice – Gospodarczy XIV      SSO Mariusz NAWARO 
 
 
 
 
 
 



 

GRUPA IX 
Lp. /  Nazwisko i imię apl. adw.   

1. SZMAJDUCH Kinga 
2. WIŚNIEWSKA Martyna  
3. WOŹNIAK Agnieszka 
 

  Sąd      - Wydział                               /  Sędzia patron   /    

1. SR Katowice  - Zachód  Karny VIIII      SSR Beata ZACZKOWSKA 

2. SR Katowice – Zachód  Cywilny       SSR Michał FIJAŁKOWSKI 

3. SO  Katowice – Penitencjarny VIII           SSO Monika ŚLIWIŃSKA   
4. SO  Katowice-  Karny V        SSO Joanna SIENKIEWICZ 
5. SO Katowice  - Gospodarczy XIII      SSO Katarzyna KOKOSZA-WĄSIK 
6. SO Katowice – Karny Odwoławczy XXIII     SSO Hanna SZYDZIAK-RYSZKA 
7. SO Katowice  - Cywilny I        SSO Krzysztof ŻYŁKA 
8. SO Katowice – Cywilny Odwoławczy IV     SSO Beata BIJAK-FILIPIAK 
 
 
 
 
 
 



 

GRUPA X 
Lp. /  Nazwisko i imię apl. adw.   

1. HELMRICH Sandra 
2. JANIK Paulina 
3. KAFARA Edyta 
4. GAWRYSIAK Adam 
5. MENDAK Robert 
 

  Sąd      - Wydział                               /  Sędzia patron   /    

1. SR Katowice  - Wschód Gospodarczy VI     SSR Daria KWAPISZ 

2. SR Katowice – Zachód  Karny III       SSR Łukasz RUSIN 

3. SO  Katowice – Cywilny Odwoławczy IV          SSO Tomasz OPITEK   
4. SO  Katowice-  Karny Odwoławczy XXIII     SSO Marcin SCHMIDT 
5. SO Katowice  - Cywilny I        SSO Katarzyna ZADORA 
6. SO Katowice – Karny XXI        SSO Adam CHMIELNICKI 
7. SO Katowice  - Gospodarczy XIV      SSO Aleksandra KURZEJA 
8. SO Katowice – Penitencjarny VIII      SSO Dorota PASIEKA-MROCHEM 
 
 
 
 



 
 

 GRUPA XI 
Lp. /  Nazwisko i imię apl. adw.   

1. KCIUK Patrycja  
2. KREMPA Magdalena 
3. PIETRUSZKA Natalia 
4. WRÓBLEWSKA Izabela 
5. BIESIADECKA Danuta 
 

  Sąd      - Wydział                               /  Sędzia patron   /    

1. SR Katowice  - Zachód  Cywilny       SSR Karolina BĄK-LASOTA 

2. SR Katowice – Gospodarczy VIII      SSR Małgorzata GAJEWSKA-NOWAK 

3. SO  Katowice – Gospodarczy XIV           SSO Jolanta BRZĘK  
4. SO  Katowice-  Karny Odwoławczy XXIII      SSO Kazimierz GAJOWIEC 
5. SO Katowice  - Penitencjarny VIII      SSO Mirosław ZAMIRSKI 
6. SO Katowice – Cywilny II        SSO Lech SKÓRSKI 
7. SO Katowice  - Karny V        SSO Justyna KOWALSKA 
8. SO Katowice – Cywilny Odwoławczy IV     SSO Agnieszka ZACHARIASZ-KAWALER 
 
 
 



 

GRUPA XII 
Lp. /  Nazwisko i imię apl. adw.   

1. GABRYŚ Magdalena   
2. DWORAK Wiktor 
3. KANIA Kamila 
4. TURKO Agnieszka 
5. DĄBROWSKI Patryk  
 

  Sąd      - Wydział                               /  Sędzia patron   /    

1. SR  TYCHY  -  Karny  II        SSR Łukasz KONIECZNY 

2. SR  Katowice – Zachód Cywilny       SSR  Ewa SKUPIEŃ 

3. SO  Katowice – Penitencjarny VIII           SSO Monika ŚLIWIŃSKA 
4. SO  Katowice-  Karny XXI        SSO Beata NIEDZIELA-BUJAK 
5. SO  Katowice  - Cywilny I        SSO Marian K.ZAWAŁA 
6. SO Katowice – Cywilny Odwoławczy IV     SSO Beata BIJAK-FILIPIAK 
7. SO Katowice  - Gospodarczy XIV      SSO Aneta MALMUK-CIEPLAK 
8. SO Katowice – Karny Odwoławczy XXIII      SSO Agata BŁACHOWIAK-KALETA 
 
 
 
 



 

GRUPA XIII 
Lp. /  Nazwisko i imię apl. adw.   

1. NOWAK Angelika  
2. SKRZYPACZ Magdalena 
3. TWARDOCH Karolina 
4. TWARDOCH Marcin 
5. ZIELONKA Piotr 
 

  Sąd      - Wydział                               /  Sędzia patron   /    

1. SR Katowice  - Wschód  Cywilny II      SSR Małgorzata KLECZ 

2. SR Katowice – Wschód Karny IV      SSR Anna SEWERYN 

3. SO  Katowice – Cywilny Odwoławczy IV          SSO Beata BIJAK-FILIPIAK 
4. SO  Katowice-  Karny Odwoławczy VII     SSO Lucyna WÓJCIK-CUPIAŁ 
5. SO Katowice  - Gospodarczy XIV      SSO Anetta MALMUK-CIEPLAK 
6. SO Katowice – Karny XVI        SSO Roman KUBIŚ 
7. SO Katowice  - Penitencjarny VIII      SSO Jacek KRAWCZYK 
8. SO Katowice – Cywilny II        SSO Izabella KNYCH 
 
 
 
 


